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BRILL POWER

KIRJELDUS Kontsentreeritud happeline loputusvahend pesuks nõudepesumasinas - keskmiselt karedale 
veele

OMADUSED Kiirelt kuivav: kiirendab nõude kuivatamist, tõhus ka plastmassil
Ei jäta jälgi: hõlpsalt loputatav vähevahutav toode, mis annab tulemuseks läikivad veejälgede 
ja -plekkideta nõud 
Klaasi kaitsev: neutraliseerib klaasi kahjustavad söövitavad jäägid
Kõrvaldab halva lõhna: soodustab halbade lõhnade eemaldamist

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Toodet doseeritakse Italchimica automaatse doseerimisseadme või masinasse integreeritud 
doseerimissüsteemidega, kui need on olemas. Kalibreerige dosaator 0,2-0,5 ml/l peale 
vastavalt määrdumisastmele ja vee karedusele. Soovitatav doos viitab toote kasutamisele 
optimaalsetes tingimustes. Dooside reguleerimiseks pöörduge Sanitec Service’i tehnilise toe 
poole.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev sinine vedelik
pH: 2,1 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,020 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Järgides soovitatud kasutusmeetodeid saab seda kasutada kõigil köökides tavaliselt 
leiduvatel või eri köögiriistade valmistamiseks kasutatavatel materjalidel. Kui teil on kahtlusi, 
proovige enne kasutamist materjali sobivust väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate 
ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 1134 EAN 8054633830178
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 15,3 Oz. 539,69
Box x Pit 52
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